



OD CZWARTKI DO SOBOTY

RABATY I VOUCHERY SZYBIE NA MIARĘ!

RÓB ZAKUPY Z KARTĄ MOJA BIEDRONKA LUB APLIKACJĄ I ODBIERAJ:

RABATY OD RAZU

VOUCHERY

10 zł 15 zł 25 zł 30 zł



SPRAWDZAJ PERSONALIZOWANE WIADOMOŚCI OD BIEDRONKI

AKCJA TRWA OD 20.06 DO 22.06.2024 R. Standardowe warunki akcji promocyjnych dostępne na tablicy w sklepie i na www.biedronka.pl

TYLKO 21.06 W PIĄTEK

TYLKO 22.06 W SOBOTĘ

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

10+10 gratis
180

Piwo Tyskie Gronie
butelka zwrotna, 500 ml
3,60 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,18 zł/but., 17% mniej
Cena regularna: 3,59 zł/but.
(2,18 zł/l), 50% taniej
Limit: dozwolony 20 but. na kartę Moja Biedronka



Biedronka zastrzega sobie prawo do odwołania przyjętych butelek uszkodzonych, zamkniętych, bez etykiety oraz innych niż po napojach objętych regulaminem. Kaucja za butelkę wynosi: 1,00 zł/but. Kaucja za szklarkę: 0,80 zł/szklarka.



DRUGI TANIEJ 90%
PRZY ZAKUPIE 250-PAKU
2,49

Piwo Lech Premium, 6x500 ml
4,90 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,49 zł/paczka, 0% mniej
Cena regularna: 4,59 zł/paczka (2,18 zł/l), 45% taniej
Limit: dozwolony 24 paczki na kartę Moja Biedronka

21.06-22.06 OD PIĄTKU DO SOBOTY

71% TANIEJ
1,99



Awokado Hass, szt.
0,60 zł/100 g
Cena regularna: 6,99 zł/szt., 71% taniej

61% TANIEJ
4,99

PRODUKT POLSKI



Pomidor malinowy polski
układany na wagę
0,50 zł/100 g
Cena przed obniżką: 12,59 zł/kg, 61% mniej
Cena regularna: 12,59 zł/kg, 61% taniej

MOJA BIEDRONKA
SUPERCENA PRZY ZAKUPIE 3
3,29



Masło Ekstra z polskiej mleczarni, 200 g lub Masło ekstra Koło, 200 g
Limit: dozwolony 8 opak. na kartę Moja Biedronka.

PRODUKT POLSKI

36% TANIEJ
5,99



Ćwiartka tylna z kurczaka
0,60 zł/100 g
Cena przed obniżką: 9,45 zł/kg, 36% mniej
Cena regularna: 9,45 zł/kg, 36% taniej
Oferta dostępna w sklepach z lodami mrożonymi.



23% TANIEJ
12,99



Łopatką wieprzową bez kości pakowaną próżniowo Kraina Mięs
1,30 zł/kg
Cena przed obniżką: 16,59 zł/kg, 23% mniej
Cena regularna: 16,59 zł/kg, 23% taniej

TYLKO Z APLIKACJĄ BIEDRONKA
9,99
41% TANIEJ

Łopatką wieprzową bez kości pakowaną próżniowo Kraina Mięs
1,60 zł/100 g
Cena przed obniżką: 16,59 zł/kg, 41% mniej
Cena regularna: 16,59 zł/kg (1,70 zł/100 g), 41% taniej
Limit: łączny w okresie promocji 5 kg na konto Moja Biedronka.
Oferta dostępna w sklepach bez lodów mrożonych.

TYLKO 21.06 W PIĄTEK

50% taniej

WSZYSTKIE RÓŻE CIĘTE



WYKONCZNIŁO ROKU SZKOLNEGO

Prezentowane ceny regularne oraz najniższe ceny z 30 dni przed obniżką/najniższe ceny od wprowadzenia towaru w ceny aplikacje 4. ceny osobno i aktualnie dla całej sieci handlowej. Podane wartości obniżki są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie. Standardowe warunki akcji promocyjnych dostępne na tablicy ogłoszeń w sklepie oraz na www.biedronka.pl

21.06-22.06 OD PIĄTKU DO SOBOTY

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

MOJA Biedronka
37% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKU
cena z kartą Moja Biedronka lub aplikacją
2,29
cena za 1 puszkę przy zakupie 6-paku



Piwo Harnaś, 500 ml
4,58 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1,99 zł/puszka, 16% więcej
Cena regularna: 3,69 zł/puszka (7,38 zł/l), 37% taniej
Limit dzienny 24 puszek na kartę Moja Biedronka.

MOJA Biedronka
42% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKU
cena z kartą Moja Biedronka lub aplikacją
2,29
cena za 1 puszkę przy zakupie 6-paku



Piwo niepasteryzowane Kasztelan, 500 ml
4,58 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,79 zł/puszka, 17% mniej
Cena regularna: 3,99 zł/puszka (7,98 zł/l), 42% taniej
Limit dzienny 24 puszek na kartę Moja Biedronka.

MOJA Biedronka
DRUGI TANIEJ 74%
PRZY ZAKUPIE 2X6-PAKU
cena z kartą Moja Biedronka lub aplikacją
2,49
cena za 1 puszkę przy zakupie 2x6-paku



Piwo Warka Jasne Pełne, 6x500 ml
4,98 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,29 zł/puszka, 9% więcej
Cena regularna: 3,99 zł/puszka (7,98 zł/l), 37% taniej
Limit dzienny 12 puszek na kartę Moja Biedronka

4+2 gratis
z kartą lub aplikacją

*Przy zakupie 6 puszek - rabat o wartości 2 najtańszych puszek.

Limit dzienny - 24 puszek (maks. 8 gratis) na kartę Moja Biedronka.

PIWA MOCNE W PUSZKACH 500 ML:
DĘBOWE DOJRZAŁE MOCNE, OKOCIM MOCNE, WARKA STRONG, PERŁA MOCNA



mieszaj dowolnie

MOJA Biedronka
DRUGI TANIEJ 72%
PRZY ZAKUPIE 2
cena z kartą Moja Biedronka lub aplikacją
15,99
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.



Lody rodzinne Grycan, 1100 ml
różne rodzaje
14,54 zł/l
Cena przed obniżką: 24,99 zł/opak., 36% mniej
Cena regularna: 24,99 zł/opak. (22,72 zł/l), 36% taniej

mieszaj dowolnie

MOJA Biedronka
18% TANIEJ
cena z kartą Moja Biedronka lub aplikacją
17,99
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.

Kawa mielona Prima Finexja, 500 g
35,98 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 17,99 zł/opak., 0% mniej
Cena regularna: 21,99 zł/opak. (43,98 zł/kg), 18% taniej
Limit dzienny 4 opak. na kartę Moja Biedronka



drugi słoik za 1 zł**

Majonez delikatesowy Madero, 400 ml

**Przy zakupie 2 słoików - jeden słoik za 1 zł.



DRUGI TANIEJ 56%
PRZY ZAKUPIE 2
cena za 1 puszkę przy zakupie 2 opak.
5,99



Orzeszki ziemne Felix, 140 g
różne rodzaje
42,79 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,99 zł/puszka, 0% mniej
Cena regularna: 8,39 zł/puszka (59,93 zł/kg), 28% taniej

drugi tańszy produkt 50% taniej***

WSZYSTKIE PRODUKTY BAKA D'OR



mieszaj dowolnie

***Przy zakupie 2 produktów - produkt najtańszy 50% taniej.

trzeci najtańszy produkt za 1 zł****

WSZYSTKIE PRODUKTY LAJKONIK



mieszaj dowolnie

****Przy zakupie 3 produktów - najtańszy produkt za 1 zł.

drugi tańszy produkt 50% taniej*****

WSZYSTKIE NAPOJE BE POWER



mieszaj dowolnie

*****Przy zakupie 2 produktów - produkt najtańszy 50% taniej.

4+4 GRATIS
1,88
cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.

Mus owocowy Bobo Fruť, 90 g
różne rodzaje
20,89 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1,88 zł/opak., 0% mniej
Cena regularna: 3,75 zł/opak. (41,67 zł/kg), 50% taniej



2+1 gratis*****

MLEKO NAN OPTIPRO NESTLÉ***, 650 G: 2, 3, 4, 5**



mieszaj dowolnie

*****Przy zakupie 3 produktów - rabat o wartości najtańszego produktu.

*****Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt i powinno być kontynuowane tak długo, jak to możliwe. Zanim zdecydujesz się stosować mleko następne lub modyfikowane, zasięgnij porady lekarza.

drugi tańszy produkt 50% taniej*****

WSZYSTKIE PRODUKTY SOMAT



mieszaj dowolnie

*****Przy zakupie 2 produktów - produkt najtańszy 50% taniej.

drugi tańszy produkt 70% taniej*****

WSZYSTKIE PROSZKI DO PRANIA ARIEL



mieszaj dowolnie

*****Przy zakupie 2 produktów - produkt najtańszy 70% taniej.

drugi tańszy produkt 80% taniej*****

PIELUCHY DADA EXTRA SOFT, 37-56 SZT.



mieszaj dowolnie

*****Przy zakupie 2 produktów - produkt najtańszy 80% taniej.

1+1 gratis
9,00
cena za 4-pak przy zakupie 2x4-paku



Wkład zalewany Lumia, 4x200 g
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 13,99 zł/4-pak, 35% mniej
Cena regularna: 17,99 zł/4-pak, 50% taniej

1+1 gratis
10,00
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.

Patyczki zapachowe Aril, 100 ml
100,00 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 9,99 zł/opak., 1% więcej
Cena regularna: 19,99 zł/opak. (199,90 zł/l), 50% taniej
Limit dzienny 2 opak. na kartę Moja Biedronka



2+1 gratis*****

WSZYSTKIE KARMY DLA KOTA FELIX



mieszaj dowolnie

*****Przy zakupie 3 produktów - rabat o wartości najtańszego produktu.



[Lidl – Przejdź do promocji >>>](#)



[Kaufland – Przejdź do promocji >>>](#)



[Biedronka – Przejdź do promocji >>>](#)



[Tesco – Przejdź do promocji >>>](#)



[Netto – Przejdź do promocji >>>](#)



[Aldi – Przejdź do promocji >>>](#)



[Carrefour – Przejdź do promocji >>>](#)